

Szám: 04/36-45/ 2022.

ELŐTERJESZTÉS

Készült: A Képviselő-testület 2022. április 28-i rendes nyílt ülésére

Tárgy:

Útburkolati munkák kivitelezése Balatonudvari Községben

Melléklet: Árajánlatok

Előterjesztő: Tavasz László alpolgármester

Ellenjegyezte: Dr. Percze Tünde jegyző megbízásából

Nagyné Kalauz Diána kirendeltségvezető

Előterjesztést készítette: Nagyné Kalauz Diána kirendeltségveető

Tárgyalás: nyilvános ülés

zárt ülés

Elfogadás: egyszerű többség

minősített többség

Tisztelt Képviselő-testület!

2022. évi Költségvetésünkben 10 M Ft-ot különítettünk el a község útburkolatainak javítására, felújítására. 3 árajánlatot kértem be, a beérkezett árajánlatok az előterjesztés mellékletét képezik.

Javaslom a legkedvezőbb árajánlat elfogadását.

HATÁROZATI JAVASLAT:
Balatonudvari Község Önkormányzat Képviselő-testületének
... /2022. (IV.14.) számú határozata

Balatonudvari Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a község szilárd útburkolatainak javítására/felújítására beérkezett kivitelezői ajánlatok közül a

- 1./ alternatíva Veszprémi Útéptő Kft. 7.591.900.- Ft+ÁFA
 - 2./ alternatíva Baumidex Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 8.335.000.- Ft+ÁFA
 - 3./ alternatíva Útéppark Kft. 8.432.500Ft+ÁFA
- ajánlatát fogadja el.

A kivitelezéssel kapcsolatosan felmerült költségeket az Önkormányzat 2022. évi Költségvetése terhére biztosítja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármesteri feladatokat ellátó alpolgármestert a további szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal

Felelős: alpolgármester

Kapja: pénzügy

Balatonudvari, 2022. április 26

Tavaszi László
alpolgármester



Az előterjesztés törvényes!

Dr. Percze Tünde jegyző nevében és megbízásából:

Nagné Kalauz Diana
kirendeltségvezető



BALATONUDVARI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
BALATONUDVARI
Ady Endre u. 16.
8242

Tisztelt Tavasz László Alpolgármester Úr!

Személyes találkozásunk és közös bejárásunk után felmértem településükön levő útburkolat javítási feladataikat.

A burkolathibákat utcánként, helyenként mértem fel és azokra külön-külön adtam árat.

Természetesen a felmért és felsorolt tételeken kívül lehet máshol is általam meg nem talált javítási feladat. Amennyiben a felsoroláson kívül van még gondolatuk, úgy azokat is szívesen elvégezzük a megadott egységárakon.

Sajnos a személyes találkozásunk utáni energia, üzemanyagár változások nem jó irányba vitték az árakat, a fuvarozók, aszfaltüzemek 20-25% áremelést hajtottak végre.

Balatonudvari településen végzendő útburkolat javítási munkák

FÖVENYES TELEPÜLÉSRÉSZ

Ssz.	Feladat megnevezése	Menny.	Egység	Egységár	Díj
1	Strand utca szélesít kikopásainak javítása	18	m ²	15000	270000
	"A" javítási munkafolyamatok				
2	Horgász utca (Kertmozi előtti) kikopások javítása	10	m ²	15000	150000
	"A" javítási munkafolyamatok				
3	Horgász utca útszél feltöltése mart aszfalittal	90	m ²	3200	288000
	"B" javítási munkafolyamatok				
4	Gesztenye sor és Jókai utca sarkon megsüllyedések javítása (3x1,5 és 3x0,5)	6	m ²	15000	90000
	"A" javítási munkafolyamatok				
5	Gesztenye sor 10 előtt aknafedlap melletti megsüllyedések javítása	1,5	m ²	15000	22500
	"A" javítási munkafolyamatok				
6	Gesztenyesor - kerékpárúton fagyökerek általi burkolatemelkedések javítása	40	m ²	20000	800000
	"C" javítási munkafolyamatok				
7	Madách utcában csatorna nyomvonal megsüllyedéseinek javítása	54	m ²	15000	810000
	"A" javítási munkafolyamatok				
8	Kossuth utca, Szent Antal kápolna melletti köz sarkon kikopás javítása	3	m ²	15000	45000
	"A" javítási munkafolyamatok				
9	Kossuth-Erkel találkozásnál ív pótlás (8x0,8)	6,4	m ²	18000	115200
	"D" javítási munkafolyamatok				

10 Kossuth-Erkel találkozásnál (pékség mellett burkolat pótlás (5x2 + 6x1)	16 m ²	18000	288000
"D" javítási munkafolyamatok			
11 Kossuth utca 5 előtt burkolatszél leszakadva, lerepedve, javasolt pótlás (15x0,5)	7,5 m ²	15000	112500
"A" javítási munkafolyamatok			
12 Erkel Ferenc u. 1 előtt (Paál László találkozásnál fent) burkolat pótlás ívben (6x1)	6 m ²	17000	102000
"D" javítási munkafolyamatok			

BALATONUDVARI TELEPÜLÉSRÉSZ

13 Hunyadi utca 1 előtt burkolatsüllyedések (2x2 + 4x2)	12 m ²	15000	180000
"A" javítási munkafolyamatok			
14 Petőfi és Ady utca sarkon burkolatcsere	1 m ²	15000	15000
"A" javítási munkafolyamatok			
15 Petőfi 28 előtti sarkon, tűzcsap mellett burkolatsüllyedés (3x2)	6 m ²	15000	90000
"A" javítási munkafolyamatok			
16 Árpád utca 7 (Elisabeth Vendégház körül) burkolatpótlás (8x1)	8 m ²	17000	136000
"D" javítási munkafolyamatok			
17 Mandula és Orgona utca sarkon közmű nyomvonal süllyedésének javítása (4x1)	4 m ²	15000	60000
"A" javítási munkafolyamatok			
18 Barackvirág utcában útszél leszakadva, süllyedve, javítása szükséges	26 m ²	15000	390000
"A" javítási munkafolyamatok			
19 Dr. Bálint Gábor utca 5 és 4 előtt valamint a Vitorlás utcai csomópontban süllyedések (5+4+3)	12 m ²	15000	180000
"A" javítási munkafolyamatok			
20 Eperfa utca burkolatfelújítás (Mandula és Nyírfa között) 111x3,2			
- Aszfaltvágás csatlakozási helyeken	8 m	1500	12000
- Aszfaltbontás 4-6cm mélységben csatlakozási helyeken	8 m ²	2400	19200
- Bontott anyag elszállítása lerakóhelyre	1 m ³	9000	9000
- Közműszerelvények új burkolati szintre emelése	2 db	50000	100000
- Darált aszfalt kiegyenlítés beépítése finiserrel 0-6cm vastagságban	18 m ³	32000	576000
- AC-11 melegaszfalt beépítése 6cm vastagságban finiserrel	23 m ³	96000	2208000
- Kapubejárók új útszínhez igazítása a jelenleg kialakított, meglévő burkolattípus szerint	6 db	45000	270000
- Padkarendezés dolomit anyaggal 6cm vastagságban, 50cm szélességben, tömörítéssel	115 m ²	1500	172500

3366700

Útjavítások:	242 m ²
Burkolatszél feltöltés	90 m ²
Burkolat felújítás:	360 m ²

Mindösszesen:	7510900
27% ÁFA	2027943
Bruttó vállalási ár	9538843

"A" javítási munkafolyamatok

- Aszfaltvágás
- Aszfaltbontás 4-6cm mélységben
- Bontott anyag elszállítása lerakóhelyre
- AC-11 melegaszfalttal történő kitöltés 4-6cm vastagságban, tömörítés
- Illesztési hézagok kitöltése bitumen-emulzióval

"B" javítási munkafolyamatok

- Burkolat mentén 1,0m szélességben mart aszfalt feltöltés tömörítéssel, átlagosan 5-10cm vastagságban
- Tömörítés

"C" javítási munkafolyamatok

- Aszfaltvágás
- Aszfaltbontás 4-6cm mélységben
- Útalap kiszedése a megfelelő útszint eléréséhez (5-15cm)
- Bontott anyagok elszállítása lerakóhelyre
- Új útalap készítése dolomit anyagból minimum 10cm vastagságban
- AC-11 melegaszfalttal történő kitöltés 4-6cm vastagságban, tömörítés
- Illesztési hézagok kitöltése bitumen-emulzióval

"D" javítási munkafolyamatok

- Aszfaltvágás
- Útalap helyének kiszedése a megfelelő útszint eléréséhez (5-15cm)
- Bontott anyagok elszállítása lerakóhelyre
- Új útalap készítése dolomit anyagból minimum 10cm vastagságban
- AC-11 melegaszfalttal történő kitöltés 4-6cm vastagságban, tömörítés
- Illesztési hézagok kitöltése bitumen-emulzióval

Bízva ajánlatunk kedvező fogadtatásában

Tisztelettel



Veszprémi Útépítő Kft.
8290 Veszprém
Vilányi u. 5/A.
Adószám: 23929338-2-19

Dénes Zoltán
VESZPRÉMI ÚTÉPÍTŐ KFT

Veszprém, 2022. 03.16.



ÉPÍTŐIPARI KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.

8400 Ajka, Ipari Park É-i szektor III/1.
Tel./Fax: 06-88/509-980 Mobil: 06-30/9564-321, 06-30/9270-430
web: www.baumidex.hu, e-mail: baumidex@baumidex.hu

Balatonudvari Község Önkormányzata
8242 Balatonudvari, Ady Endre u. 16.

Tisztelt Tavasz László Alpolgármester Úr!

Megkeresésére elkészítettük Balatonudvari településen végzendő burkolat javítási munkákra ajánlatunkat.

Aszfaltburkolatok javítása az alábbi technológia szerint:

- aszfalt vágás
- aszfalt bontás, elszállítás
- felület, szegély kellősítése élezéssel, bitumenezéssel
- kevert aszfalttal történő javítás, hengerezés

$$250\text{m}^2 \times 18.000,- \text{ Ft/m}^2 + \text{ÁFA} = 4.500.000,- \text{ Ft} + \text{ÁFA}$$

Padkafeltöltés mart aszfalttal

$$90\text{m}^2 \times 3.500,- \text{ Ft/m}^2 + \text{ÁFA} = 315.000,- \text{ Ft} + \text{ÁFA}$$

Eperfa utca egy szakaszának (110m x 3,2m) burkolat felújítása

- közműszerelvények emelése
- AC-11 aszfalt kötőréteg beépítése 0-3cm vastagságban
- AC-11 aszfalt kopóréteg beépítése 4cm vastagságban
- kapubejáratok igazítás
- kétoldali padka rendezése

$$352\text{m}^2 \times 10.000,- \text{ Ft/m}^2 + \text{ÁFA} = 3.520.000,- \text{ Ft} + \text{ÁFA}$$

Összesítve: 8.335.000,- Ft + 27% ÁFA (10.585.450,- Ft)

Ajka, 2022. március 28.

Tisztelettel

Pék Attila

BAUMIDEX KFT.
8400 Ajka, Ipari Park Északi Szektor III/1
Adószám: 11963468-2-19
B.sz.: 11748038-20029909

Á/112/2022

Ajánlatkérő:

Balatonudvari Község Önkormányzata
8242 Balatonudvari, Ady Endre utca 16.

Ajánlattevő:

Neve: Útéppark Kft
Címe: 8000 Székesfehérvár, Szlovák u. 6.
Adószáma: 24105099-2-07

Ajánlatunk 30 napig érvényes!

Tisztelt Tavasz László Alpolgármester Úr!

Ajánlatkérésükre az alábbi ajánlatot adjuk településükön végzendő burkolat javítási munkákra.

1. Epefa utca felújítása a Mandula és Nyírfa utcák közötti szakaszon 110m hosszon 3,0 – 3,3m szélességben + csatlakozási ívek

- a) csatlakozási élek vágása, bontása
- b) AC-11 aszfalt kötőréteg beépítése változó vastagságban
- c) Aknafedlapok emelése új szinthez
- d) AC-11 aszfalt kopóréteg beépítése 4m vastagságban
- e) padkarendezés és bejárók igazítása

370m² 9.750,-Ft/m²+ÁFA **3.607.500,-Ft+ÁFA**

2. Aszfaltburkolatok javítása a felmért és megbecsült mennyiségek alapján

- a) aszfalt vágás
- b) aszfalt bontás, elszállítás
- c) felület, szegély kellősítése élezéssel, bitumen-emulzióval
- d) kevert aszfalttal történő javítás, hengerezés

270m² 16.500,- Ft/m²+ÁFA **4.455.000,-Ft+ÁFA**

3. Padkák feltöltése mart aszfalttal, tömörítéssel

100m² 3.700,- Ft/m²+ÁFA **370.000,-Ft+ÁFA**

Mindösszesen. 8.432.500,-Ft+ÁFA

Székesfehérvár, 2022. március 29.

Tisztelettel



Cégszerű aláírás
PH.

